



MĚSTO PLANÁ

odbor správy majetku a investic
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

Mgr. Petr CINK



Váš dopis č.j.

-

ze dne

26.07.2020

Naše číslo jednací

4281/2020/PL/OSMI

Vyřizuje

Ing. Jiří Ťupa

Datum

28.07.2020

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám, dle § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace.

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
Městský úřad Planá používá systém elektronické spisové služby v modulu Elektronická spisová služba Munis ERMS od firmy Triada s.r.o.
2. Od kterého roku jej používá?
Náš městský úřad eSSL používá od roku 2006.
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?
Před zavedením stávající eSSL náš městský úřad nepoužíval žádný systém eSSL.

S pozdravem

Za město Planá
Ing. Jiří Ťupa
vedoucí odboru správy majetku a investic

Kopie:

- vlastní

- Mgr. Petr CINK,

Ústředna: 374 752 911

Telefon: 374 752 923

e-mail: it@muplana.cz

Bankovní spojení:

Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800

MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600

www.plana.cz

IČO: 00260096

DIČ: CZ00260096

ID datové schránky: 88mb2zt